
Verband Bergschaf Versteigerung - Vermittlung 01.04.2017

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

BB-Schaf

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 32 200,00 500,00 314,38 10.060,0037

Ges.: 32 200,00 500,00 314,38 10.060,0037

SB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 3 200,00 280,00 246,67 740,003

II b 1

Ges.: 3 200,00 280,00 246,67 740,004

Steinschafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 10 240,00 1.440,00 502,00 5.020,0011

sichtba 10 200,00 1.600,00 470,00 4.700,0010

trächti 11 180,00 360,00 247,27 2.720,0012

Ges.: 31 180,00 1.600,00 401,29 12.440,0033

Bergschafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 15 220,00 1.140,00 393,33 5.900,0015

sichtba 9 200,00 1.280,00 408,89 3.680,0011

trächti 10 200,00 1.300,00 508,00 5.080,0010

Ges.: 34 200,00 1.300,00 431,18 14.660,0036

Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 28 200,00 1.300,00 430,00 12.040,0028

Ges.: 28 200,00 1.300,00 430,00 12.040,0028

Berricon du Cher

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1 580,00 580,00 580,00 580,002

Ges.: 1 580,00 580,00 580,00 580,002

Suffolk Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2 480,00 560,00 520,00 1.040,002

Ges.: 2 480,00 560,00 520,00 1.040,002

BB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 29 160,00 2.100,00 773,10 22.420,0030

Ges.: 29 160,00 2.100,00 773,10 22.420,0030
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SB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1 340,00 340,00 340,00 340,002

Ges.: 1 340,00 340,00 340,00 340,002

Steinschafwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 10 140,00 3.700,00 978,00 9.780,0016

Ges.: 10 140,00 3.700,00 978,00 9.780,0016

Bergwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 32 160,00 6.200,00 1.665,00 53.280,0039

Ges.: 32 160,00 6.200,00 1.665,00 53.280,0039

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 203 140,00 6.200,00 676,75 137.380,00

aufg.

229
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